СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район  Волгоградская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 2.12.2016 года                                                                                      № 77/92а

Об отмене решения Совета народных депутатов Нагавского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской

области

В соответствии с  Федеральным Законом от  06.10.2003г.  № 131-Фз  «  Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  Уставом  Нагавского  сельского  поселения  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  Совет  народных  депутатов
решил:
1. Отменить  решение  №67/80  от  5.09.2016г.  «Об  утверждении учетной  нормы

площади  жилого  помещения  и  нормы  предоставления  по  договору
социального  найма  на  территории  Нагавского  сельского  поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава Нагавского сельского поселения:                                            П.А.Алпатов